
1 
 

Dodatok č. 1 k nájomnej zmluve č. 2/2022 
uzatvorenej v zmysle ust.§ 663 a nasl. Občianskeho zákonníka o nájme a zákona č. 116/1990 

Zb. o nájme a podnájme nebytových priestorov v platnom znení (ďalej len „Zmluva“)  
 

I.   
ZMLUVNÉ STRANY 

 
Prenajímateľ:    Mesto ŠAHY 
Adresa:    Hlavné námestie 1, 936 01 Šahy  
Štatutárny zástupca:   Ing. Štefan Gregor  
IČO:     00 307 513  
DIČ:     2021020716  
Bankové spojenie:   VUB Banka a.s.  
Číslo účtu / IBAN:   SK6902000000000023526152  
Kontaktná osoba:  Ing. Ján Urblík 
Tel. kontakt:    036 6373 611 
E-mailová adresa:   sahy@sahy.sk 
(ďalej len „prenajímateľ") 

a 
 
Nájomca:                               GaMedic s.r.o. 
Adresa:                                   ul. Janka Kráľa 55/18, 936 01 Šahy 
Štatutárny zástupca:               MUDr. Terézia Gašparíková, MUDr. Alexander Gašparík,  

Ing. Róbert Gašparík  
IČO:                                        44855311              
DIČ:                                        2022871686 
IČ DPH:                                  - 
Zapísaný:                                v Obchodnom registri Okresnom súdu Nitra, oddiel Sro,  

vložka č. 25021/N 
Bankové spojenie:                  Československá obchodná banka        
Číslo účtu / IBAN:                 SK59 7500 0000 0040 2940 5077 
Kontaktná osoba:                   Ing. Róbert Gašparík 
Tel. kontakt:                           0907 746 548 
E-mailová adresa:                  job@gamedic.eu 
(ďalej len „nájomca")       
                                                   

PREAMBULA 
Pôvodný zámer mesta odovzdať priestory Centra integrovanej starostlivosti v Šahách (ďalej 
len „CIZS“) do užívania nájomcom k 1.7.2022 nebol naplnený. Dôvodom bolo omeškanie 
dodávok niekoľkých tovarov v rámci vybavenia CIZS zo strany dodávateľov. Priestory CIZS 
boli oficiálne odovzdané nájomcovi dňa 5.8.2022. Prenajímateľ si nenárokuje odplatu za 
nájomné za obdobie do termínu oficiálneho prevzatia priestorov. Zmluvné strany sa dohodli, 
že nájomné bude splatné počnúc dňom 6.8.2022 a to vo výške stanovenej nájomnou zmluvou. 



2 
 

Týmto dodatkom sa 
 
nahrádza pôvodné znenie nájomnej zmluvy bodu 2 článku III. novým znením: 
 

III. 
PREDMET NÁJMU 

2. Nájomca je oprávnený užívať predmet nájmu počnúc dňom 6.8.2022. 
 

 
dopĺňa pôvodné znenie článku VI. o bod 7 s nasledovným znením: 
 

VI. 
NÁJOMNÉ 

7. Nájomné za prvý mesiac nájmu (august 2022) je splatné v alikvótnej čiastke v prepočte na 
počet kalendárnych dní. 
 
 
Ostatné časti pôvodnej nájomnej zmluvy ostávajú nezmenené. 
 
Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami, a 
účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka.  
 
Dodatok je vyhotovený v piatich exemplároch, z ktorých po vzájomnom podpísaní 
prenajímateľ si ponechá štyri exempláre a nájomca jeden exemplár. 
 
 
V Šahách dňa .................      
 
 
 
_____________________________   _______________________________ 
Mesto Šahy       partner 1 - GaMedic, s.r.o. 
Ing. Štefan Gregor, primátor    MUDr. Terézia Gašparíková 

      
  
  

_______________________________ 
partner 1 - GaMedic, s.r.o. 

       MUDr. Alexander Gašparík  
 
 
 
_______________________________ 
partner 1 - GaMedic, s.r.o. 

       Ing. Róbert Gašparík 


